
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko 
distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/08 i 20/10), i Prijedloga 
odluke gradonačelnika broj: 02-01.2-001389/10 od 28. 12. 2010. godine, Skupština Brčko 
distrikta BiH, na 15. izvanrednoj sjednici održanoj 29. prosinca 2010. godine, donosi

O D L U K U
O PRIVREMENOM FINANCIRANJU ODJELA I INSTITUCIJA BRČKO DISTRIKTA BiH 

ZA RAZDOBLJE OD 1. 1. 2011. GODINE DO 31. 3. 2011. GODINE

Članak 1
      Ovom odlukom se predlaže privremeno financiranje odjela i institucija Brčko distrikta 
BiH za razdoblje od 1. 1. 2011. do 31. 3. 2011. godine u ukupnom iznosu od 
40.809.710,93 KM.

Članak 2
       Privremeno financiranje iz članka 1 ove odluke utvrđeno je na bazi ostvarenih 
rashoda za razdoblje srpanj – rujan 2010. godine i raspoređuje se po odjelima Vlade i 
drugim  institucijama Brčko distrikta BiH na sljedeći način:

Organizacijski kod odjel/ institucija Iznos

10 Skupština Brčko distrikta BiH 732.489,34

11 Ured gradonačelnika 1.947.599,90

12 Pravosuđe Brčko distrikta BiH 2.013.195,65

13 Policija Brčko distrikta BiH 2.218.760,00

14 Odjel za javnu sigurnost 870.230,44

15
Odjel za stručne i administrativne 
poslove

412.442,17

16 Direkcija za financije 1.510.803,08

17
Odjel za gospodarski razvitak, šport i 
kulturu

3.561.770,16

18
Odjel za poljoprivredu, šumarstvo i 
vodno gospodarstvo

1.880.543,16



2

19 Odjel za zdravstvo i ostale usluge 10.672.377,65

20 Odjel za obrazovanje 7.252.479,60

21
Odjel za prostorno planiranje i 
imovinskopravne poslove

325.548,26

22
Odjel za raseljene osobe, izbjeglice i 
stambena pitanja

814.760,84

23 Odjel za komunalne poslove 2.866.504,36

24 Odjel za javne poslove 1.423.843,34

25 Odjel za javni registar 739.526,07

26 Povjerenstvo za vrijednosne papire 74.328,50

27
Ured za upravljanje 
javnom imovinom

620.522,77

28
Ured koordinatora Brčko
distrikta BiH u Vijeću
ministara BiH

71.540,06

30 Ured za reviziju 183.234,23

29
Sredstva proračunske rezerve

617.211,35

U K U P N O 40.809.710,93

Članak 3                                                  
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-335/10     
Brčko, 29. 12.  2010. godine                  
                                                                                                  
                                                                                                  DOPREDSJEDNIK 
                                                                               SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                             Ivan Krndelj, dipl. oec.
Dostavljeno:

1) Dopredsjedniku
2) Gradonačelniku
3) Direkciji za financije
4) Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
5) Pismohrani

                                                                                    




